
UCHWAŁA  NR    3577/2017 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA     27 kwietnia   2017 r. 
 
  
 

w sprawie: wyrażenia   zgody   na   umieszczenie   dwóch   tablic  
informujących   
                   o grodzie w Gieczu na nieruchomości położonej w Chłapowie. 

 
                     
 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  

 
1. Wyraża się zgodę na umieszczenie jednej tablicy standardowej i jednej 
niestandardowej informującej o Grodzie w Gieczu na nieruchomości położonej               
w Gieczu, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb  Chłapowo arkusz  mapy 1, 
działka nr  33/2 o pow. 0,4790 ha, zapisanej w księdze wieczystej  KW nr 
PO1D/00037635/0, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Środzie Wielkopolskiej, 
stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego.   

2. Wykonanie i umieszczenie tablic, o których mowa w ust. 1 zostanie  sfinansowane 
w całości przez Stowarzyszenie Wielkopolska Organizacja Turystyczna. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Dyrektorowi Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy. 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO  UCHWAŁY  NR    3577/2017 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO   
  Z  DNIA    27 kwietnia   2017 r. 

 
 

Nieruchomość opisana w § 1 ust. 1 stanowi własność Województwa 
Wielkopolskiego i wykorzystywana jest na cele statutowe  Muzeum Pierwszych 
Piastów na Lednicy.   
 Dyrektor Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy zwrócił się  z prośbą          
o wyrażenie zgody na umieszczenie jednej tablicy standardowej i jednej 
niestandardowej informującej o Grodzie w Gieczu  na nieruchomości położonej               
w Gieczu, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Chłapowo. 
 Tablica standardowa o wymiarach  1,9 m x 1,2 m będzie umiejscowiona 
po prawej stronie wejścia głównego budynku muzeum, natomiast tablica 
niestandardowa o wymiarach 1,3 m x 1 m stanowić będzie makietę grodu z okresu 
państwa wczesnopiastowskiego w skali 1 : 200 i zajmować będzie powierzchnię ok. 
1,5 m². 

Koszty projektu i wykonanie przedmiotowych tablic informacyjnych 
poniesie 
Stowarzyszenie Wielkopolska Organizacja Turystyczna, które pozyskało środki               
z projektu „Oznakowanie Szlaku Piastowskiego”. 
 
 W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
   
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 
 


